СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новокишитского сельского поселения

	от
	«
	22
	»
	ноября
	2018 г.

	№
	15

О внесении изменений в Положение о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Новокишитского сельского поселения
Арского муниципального района Республики Татарстан утвержденное решением №78 от 02.06.2014 (с изменениями от____№____)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. В Положении о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденном решением Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан №82.3 от 05.05.2014.
1) Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1 Порядок сбора средств самообложения устанавливается постановлением исполнительного комитета».
2) Пункты 5.2 -5.4 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение  опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru/) и информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам:  РТ, Арский район, с. Новый Кишит, ул. Дружба, д.100а;  РТ, Арский район, с. Старый Кишит, ул.Г.Сафиуллина, д.26а; РТ, Арский район,  с. Кшкар, ул. Новая, д.125;  РТ, Арский район, д. Симетбаш, ул. Центральная, д.19а..
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новокишитского
сельского поселения					           Т.А.Арсланов

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет

авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета

Новокишитского сельского поселения

от

«

22

»

ноября

2018

г.

№

15

О внесении изменений в Положение

о самообложении граждан и порядке

сбора и использования средств самообложения граждан на территории

Новокишитского

сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответстви

и

с

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет

Новокишитского

сельского поселения Арского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.

В Положении о самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств с

амообложения граждан на территории

Новокишитского

сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан

, утвержденном

решением Совета

Новокишитского

сельского поселения Арского муниципаль

ного района Республики Татарстан

№82.3 от 05.05

.2014

.

1)

Пункт

5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1

Порядок сбора средств самообложения устанавливается постановлением

исполнительного комитета

»

.

2)

Пункты 5.2

-

5.4 признать утратившими силу.

2.

Настоящее

решение

опубликовать на официальном портале правовой

информ

ации

Р

еспублики Татарстан (

http://pravo.tatarstan.ru/

) и обнародовать

путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района

(

http://arsk.tatarstan.ru/

) и информа

ционных стендах в местах массового

скопления граждан

по адресам:

РТ, Арский район,

с. Новый Кишит, ул.

Дружба

, д.100а;

РТ, Арский район, с. Старый

Кишит, ул.Г.Сафиуллина,

д.26а;

РТ, Арский рай

он,  с. Кшкар, ул. Новая, д.125;

РТ, Арский район, д.

Симетба

ш, ул. Центральная, д.19а.

.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава

Новокишитского

сельского поселения

Т.А.Арслан

о

в